
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 
paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam)

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir pieņemts lēmums par ietekmes 
uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu:

Paredzētās darbības iesnieguma 
iesniegšanas datums 05.01.2024.

Paredzētās darbības nosaukums
Melno un krāsaino metāllūžņu pieņemšana, 

uzglabāšana un šķirošana un citu nebīstamu atkritumu 
pieņemšana un uzglabāšana

Iesniedzējs
Akciju sabiedrība "Krāsaino Metālu Manufaktūra", reģ. 
nr. 43603070950, adrese: Rīga, Daugavgrīvas iela 116, e-

pasts: kmmf@kmmf.lv

Paredzētās darbības norises vietas 
adrese

 Baltā iela 3C (būves kadastra apzīmējums 
01000630041017), Rīgā

Atrašanās īpaši aizsargājamā dabas 
teritorijā Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā

Atrašanās Rīgas jūras līča 
piekrastes aizsargjoslā

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu 
aizsargjoslā

Atrašanās virszemes
ūdensobjektu aizsargjoslā Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā

Informācija par paredzēto darbību

Paredzētā darbība – Melno un krāsaino metāllūžņu 
pieņemšana, uzglabāšana un šķirošana (3140 t/g); citu 
nebīstamu atkritumu pieņemšana un uzglabāšana (690 t/g), 
kā arī nebīstamu kabeļu pieņemšana (300 t/g), no tām 250 
t/g paredzēta apstrādei, bīstamu atkritumu pieņemšana un 
uzglabāšana (325 t/g), elektrisko un elektronisko iekārtu 
atkritumu (EEIA) pieņemšana, uzglabāšana, šķirošana, 
izjaukšana, smalcināšana (EEIA darbība tiek pārcelta no 
Sniķeres ielas 29, Rīgā, kur izsniegta B kategorijas atļauja 
Nr.RI19IB0003), ienākošā EEIA plūsma - 4030 t/g, 
apstrādei padotā - 2480 t/g, no tiem apstrādei tiek padoti - 
arī bīstamie EEIA. Atkritumu apsaimniekošanas darbības 
paredzētas tikai iekštelpās. Darbības vietā tiks uzstādīti 
svari, tiks nodrošināta atbilstoša atkritumu uzskaite. 
Nekādus būvniecības darbus objektā nav nepieciešams 
veikt. Darbības vieta piemērota atkritumu 
apsaimniekošanas vietas izveidei. Visas darbības objektā 
tiks veiktas darba dienās, 12 stundas dienā, 260 d/gadā.

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību 10 darba dienu laikā rakstiski var 
iesniegt Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski ap@vvd.gov.lv. 

mailto:ap@vvd.gov.lv

